Bekafun BV
BE0770510194
Velcro     Pagina 1 van 1
 29-09-24 05:38 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
VEL-CABLESTRAP25/150/100 Velcro Cable straps 25/150mm zwart zak van 100 st 46,52 38,45 St
VEL-CABLESTRAP25/200/100 Velcro Cable straps 25/200mm zwart zak van 100 st 59,01 48,77 St
VEL-CABLESTRAP25/300/100 Velcro Cable straps 25/300mm zwart zak van 100 st 84,72 70,02 St
VEL-CABLESTRAP25/600/100 Velcro Cable straps 25/590mm zwart zak van 100 st 266,16 219,97 St
VEL-SH20ACCH Klittenband haak zelfklevend Acrylic zwart 20mm x 25m (per rol) 38,62 31,92 St
VEL-SH20ACCHW Klittenband haak zelfklevend Acrylic wit 20mm x 25m (per rol) 21,05 21,05 St
VEL-SH20CH Klittenband haak te naaien 20mmx25m zwart (per rol) 7,89 7,89 St
VEL-SH20CHW Klittenband haak te naaien 20mmx25m wit (per rol) 7,89 7,89 St
VEL-SH25CH Klittenband haak te naaien 25mmx25m zwart (per rol) -
HAH-0025-0025-02
13,85 13,85 St
VEL-SH25HMCH Klittenband haak zelfklevend HM zwart 25 mm x 25m (per rol) 35,68 29,49 St
VEL-SH25HMCHW Klittenband haak zelfklevend HM wit 25 mm x 25m (per rol) 14,59 14,59 St
VEL-SH38CHW Klittenband haak te naaien 38mmx25m wit (per rol) 15,60 15,60 St
VEL-SH50CH Klittenband haak te naaien 50mmx25m zwart (per rol) 20,63 20,63 St
VEL-SH50CHW Klittenband haak te naaien 50mmx25m wit (per rol) 20,63 20,63 St
VEL-SL20ACCH Klittenband lus Acrylic zelfklevend zwart 20mm x 25m (per rol) 38,62 31,92 St
VEL-SL20ACCHW Klittenband lus Acrylic zelfklevend wit 20mm x 25m (per rol) 17,61 17,61 St
VEL-SL20CH Klittenband lus te naaien 20mmx25m zwart (per rol) 8,89 8,89 St
VEL-SL20CHW Klittenband lus te naaien 20mmx25m wit (per rol) 6,04 6,04 St
VEL-SL25ACCHW Klittenband lus Acrylic zelfklevend wit 25mm x 25m (per rol) 56,13 56,13 St
VEL-SL25CH Klittenband lus te naaien 25mmx25m zwart (per rol) -
HAL-0025-0025-02
21,50 21,50 St
VEL-SL25CHW Klittenband lus te naaien 25mmx25m wit (per rol) 7,89 7,89 St
VEL-SL25HMCH Klittenband lus zelfklevend HM black 25 mm x 25m (per rol) 35,68 29,49 St
VEL-SL25HMCHW Klittenband lus zelfklevend HM white 25 mm x 25m (per rol) 24,59 24,59 St
VEL-SL50CB Klittenband haak 50mmx25m zwart - zelfklevend - (per rol) -
HAH-AC-050-025-02
47,58 47,58 St
VEL-SL50CH Klittenband lus te naaien 50mmx25m zwart (per rol) -
HAL-050-025-02
20,71 20,71 St
VEL-SL50CHB Klittenband lus 50mmx25m zwart - zelfklevend - (per rol)
HAL-HM-050-025-02
39,35 39,35 St
VEL-SL50CHW Klittenband lus 50mmx25m wit - zelfklevend - (per rol) 39,35 39,35 St
VEL-SL50CW Klittenband haak 50mmx25m wit - zelfklevend - (per rol) -
HAH-AC-050-025-01
47,58 47,58 St
VEL-SL50HW Klittenband lus te naaien 50mmx25m wit (per rol) -
HAL-050-025-01
20,71 20,71 St